

C.C. DE ALENCAR SANTOS

CICERO CEZAR DE ALENCAR SANTOS
Rua José Marrocos, 248 - CEP: 63.050-245 - Salesiano
Juazeiro do Norte - Ceará / Fone (Fax): (88) 3512-9262
C.G.F :06.210.286-9 - C.N.P.J : 08.217.281/0001-40
Email: alencarsantoscezar@hotmail.com



Proposta de Preços

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.08.14.1

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO / CE

Razão Social: CC de Alencar Santos – EPP.

CNPJ: 08.217.281/0001-40.

Inscrição Estadual: 062102869.

Endereço: Rua José Marrocos, 248, Salesiano, Juazeiro do Norte/CE.

Fone/Fax: (88) 3512-9262.

E-mail: alencarsantoscezar@hotmail.com;

Banco: Banco do Brasil. Nº: 001.

Agência: 1598-9.

Conta Corrente: 31.126-X.

1. OBJETO: Aquisição de equipamentos e material de consumo destinado a Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social do Crato - CE.

LOTE II (GRUPO I) - EXCLUSIVO PARA ME E EPP						
Item	Especificação	Und	Marca	Qtd	V. Unitário	V. Total
1	Armário Escritório - Armário Escritório, material aglomerado/post formin, quantidade portas 2 um, material chave, quantidade prateleiras 3 um, material prateleiras madeira aglomerada, tipo puxador metálico, revestimento laminado melamínico cor ovo, largura 90cm, altura 160cm, profundidade 0,50m.	Und	RAY MOVEIS	8	715,00	5.720,00
2	Cadeira com Braço - Cadeira com Braço, tipo assento/enconsto contínuos, material assento/enconsto polipropileno, quantidade de pés 04 um, configuração pés fixos, saindo do centro do assento, aplicação conferências/entrevistas.	Und	RAY MOVEIS	16	169,00	2.704,00
3	Cadeira Escritório - Cadeira Escritório, material estrutura tubo aço, material revestimento assento e enconsto tecido, material encosto espuma injetada, material assento espuma injetada, tipo base giratória com 5 rodízios, tipo encosto espaldar médio, apoio braço com braços revestido em poliuretano na cor preta, regulagem vertical com regulagem, cor preta, cor estrutura preta.	Und	RAY MOVEIS	3	195,00	585,00
4	Cadeira - Cadeira, material plástico, cor branca, características adicionais empilhável, tipo sem braço.	Und	MERCOPLAST	37	32,50	1.202,50
5	Cama Beliche - Cama Beliche, material ferro, quantidade leitos 2 um, acabamento superficial pintura eletrostática, comprimento 190cm, largura 80cm, cor azul, características adicionais ponteira em pvc, estrado ripas de pinus, altura 1,75cm	Und	KOB	1	520,00	520,00
6	Cama - cama, material madeira, tipo box/solteiro, comprimento 1,88m, largura 0,88m, características adicionais anti ácaro, antialérgico.	Und	CASTOR	4	260,00	1.040,00
7	Estante Metálica - Estante Metálica, material aço, altura 1,98m, largura 0,92m, profundidade 0,42m, tipo prateleiras reguláveis, quantidade prateleiras 6 um, acabamento superficial pintura eletrostática, cor cinza, características adicionais reforço em X para as laterais e fundo, 24 USG, largura prateleiras	Und	RAY MOVEIS	2	156,00	312,00

Handwritten signatures and marks at the bottom of the page, including a large '1' on the right side.

C.G. DE ALENCAR SANTOS

CICERO CEZAR DE ALENCAR SANTOS

Rua José Marrocos, 248 - CEP: 63.050-245 - Salesiano
Juazeiro do Norte - Ceará / Fone (Fax): (88) 3512-9262
C.G.F :06.210.286-9 - C.N.P.J : 08.217.281/0001-40

Email: alencarsantoscezar@hotmail.com



	920mm, profundidade prateleiras 300mm.					
8	Mesa Copa/Cozinha - Mesa Copa/Cozinha, material mesa madeira aglomerada, forma mesa retangular, comprimento mesa 1,70m, largura mesa 0,85m, quantidade cadeiras 6 un, material cadeira metal, material encosto estofado corino, tipo assento estofado, cor cadeira creme.	Und	PRIMUS	3	819,00	2.457,00
9	Mesa Escritório - Mesa Escritório, material estrutura tubo metálico, material tampo MDF, revestimento tampo laminado fenólico melamínico, cor tampo azul, quantidade gavetas 2 un, largura 1,20m, altura 0,67m, cor estrutura azul e cinza, acabamento estrutura niquelado.	Und	RAY MOVEIS	4	325,00	1.300,00
10	Poltrona Reclinável - Poltrona Reclinável, material tubos aço com pintura eletrostática, componetes braços articulados acompanham movimento do encosto, características adicionais apoio p/ pés acoplado a poltrona, acabamento encosto, assento e braços espuma alta densidade, largura 80cm, comprimento 95cm, altura 50cm, estrutura revestido em curvim.	Und	HALEY	3	492,70	1.478,10
11	Sofá - Sofá, material estofamento espuma poliuretano, revestimento tecido resistente, cor azul marinho, características adicionais com braços, quantidade assentos 3un, largura 2,20m, profundidade 0,65m, altura 0,82m.	Und	VIENA	1	910,00	910,00
					Valor Total	18.228,60

O Valor Total do 'LOTE II (GRUPO I) - EXCLUSIVO PARA ME E EPP' é de R\$ 18.228,60 (dezoito mil duzentos e vinte e oito reais e sessenta centavos)

LOTE III (GRUPO I) - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

Item	Especificação	Und	Marca	Qtd	V. Unitário	V. Total
1	Batedeira Doméstica - Batedeira Doméstica, capacidade 2.000 ml, características adicionais planetária, 5 velocidades, ventosas na base, potência 300w, voltagem 220v.	Und	MONDIAL	3	117,00	351,00
2	Bebedouro Água - Bebedouro Água, tipo industrial, características adicionais 4 torneiras latão cromado, voltagem 220v, capacidade água 100l, material corpo aço inoxidável.	Und	AC FILTRO	4	2.730,00	10.920,00
3	Esprededor Fruta - Esprededor Fruta, material jarra alumínio polido, capacidade jarra 1l, potência 1750 RPM, voltagem 220v, aplicação doméstica.	Und	BLACKS	4	91,00	364,00
4	Fogão Gás - Fogão Gás, material aço inoxidável, aplicação doméstica, tipo fogão convencional, quantidade bocas 6 un, características adicionais acendimento automático, cor branca.	Und	BRASTEMP	3	1.430,00	4.290,00
5	Fogão Industrial - Fogão Industrial, material aço inoxidável, funcionamento gás, tipo acendimento automático, comprimento 1.770 mm, largura 1.178 mm, altura 850 mm, tipo uso cozinhar e assar alimentos, características adicionais com forno/grelhas 40x40cm./queimadores duplos, quantidade bocas 8 un, aplicação restaurante.	Und	PROGÁS	2	3.185,00	6.370,00
6	Forno Microondas - Forno Microondas, material aço inoxidável, capacidade 31l, voltagem 220v, características adicionais timer, trava de segurança, memória programável, funções	Und	CONSUL	4	520,00	2.080,00

(Handwritten signatures and marks)

C.G. DE ALENCAR SANTOS

CICERO CEZAR DE ALENCAR SANTOS

Rua José Marrocos, 248 - CEP: 63.050-245 - Salesiano

Juazeiro do Norte - Ceará / Fone (Fax): (88) 3512-9262

C.G.F :06.210.286-9 - C.N.P.J : 08.217.281/0001-40

Email: alencarsantoscezar@hotmail.com



	autodescongelamento.					
7	Freezer - Freezer, tipo horizontal, capacidade 300l, cor branca, tensão alimentação 220v, características adicionais tampa dupla ação-congelamento e refrigeração.	Und	CONSUL	4	1.820,00	7.280,00
8	Liquidificador Industrial - Liquidificador Industrial, material corpo aço inoxidável, material base aço inox, capacidade 4l, tensão nominal 220.	Und	METVISA	5	1.105,00	5.525,00
9	Máquina Lavar Roupa - Máquina Lavar Roupa, tipo automática, capacidade 12kg, características adicionais lavadora e secadora, voltagem 127/220v.	Und	BRASTEMP	1	1.820,00	1.820,00
10	Refrigerador Doméstico - Refrigerador Doméstico, capacidade 350l, voltagem 110/220v, características adicionais com congelador, altura 1.698mm, largura 631mm, profundidade 695mm, cor branca.	Und	CONSUL	3	2.210,00	6.630,00
11	Sanduícheira - Sanduícheira, material aço inoxidável, tensão 220v, características adicionais prepara 2 sanduíches por vez.	Und	MONDIAL	4	102,70	410,80
12	Televisor - Televisor, tamanho tela 40 pol, voltagem 110/220v, características adicionais Full HD, Smart TV, DTV, Widescreen, 2 entradas RF, tipo tela LED, acessórios controle remoto.	Und	SAMSUNG	2	2.314,00	4.628,00
					Valor Total	50.668,80
O Valor Total do 'LOTE III (GRUPO I) - EXCLUSIVO PARA ME E EPP' é de R\$ 50.668,80 (cinquenta mil seiscentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos)						

Valor Total da Proposta: R\$ 68.897,40 (sessenta e oito mil, oitocentos e noventa e sete reais e quarenta centavos).

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Juazeiro do Norte/CE, 17 de Setembro de 2018.

C. DE ALENCAR SANTOS - EPP
CNPJ 08.217.281/0001-40

Cicero César de Alencar Santos
CPF - 060 477 853-87
Empresário

Cicero Cezar de Alencar Santos
RG nº 2002098100057-SSP/CE
CPF nº 060.477.853-87

